
Předpokládané množství v t 

období 04/18 - 04/20

130208* Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 5 -800,00 -4 000,00 -800,00
130307* Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N 0,5 -800,00 -400,00 -800,00
130507* Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N 40 1 090,00 43 600,00

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo
obaly těmito látkami znečištěné
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranný
oděv

160107* Olejové filtry N 0,5 3 500,00 1 750,00
Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07
až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14

160601* Olověné akumulátory N 15 -11 000,00 -165 000,00 až -11000
160602* Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N 8 -2 000,00 -16 000,00 až -2000

Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo
nebezpečnými látkami znečištěné

170301* Asfaltové směsi obsahující dehet N 50 1 190,00 59 500,00
Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné 

látky
5 678 250,00
1 192 432,50
6 870 682,50

690,00

1 990,00

Předpokládné množství nebezpečného odpadu - OŘ Praha                                                                                               

Možný výzisk bez 
DPH v Kč/t

N

160121* N

Kód odp. Název odpadu Kategorie

150202* N

150110*

0,00

Cena za odstranění (t)                  
vč. dopravy v Kč bez DPH                              

2018/2020

N170507*

N170204*

5

9 900,00

4 900,00

2800

20

1

13 800,00

Nabídková cena celkem v K č bez DPH za předpokládané množství:
Výše DPH:
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH za předpokládané množství:

15

Cena celkem za předpokl. 
množství v Kč bez DPH

148 500,00

24 500,00

0,00

5 572 000,00


